
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,  
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ 

РЕШЕНИЕ  

16.10.2012 № 195  
г. Томск 

 

О признании утратившим силу 
постановления Законодательной Думы 
Томской области от 13.01.2012 № 16 «О 
председателе комитета Законодательной 
Думы Томской области по труду и 
социальной политике» 
 
 

 Рассмотрев заявление Чернышева И.Н. об освобождении его от должности 

председателя комитета Законодательной Думы Томской области по труду и 

социальной политике в связи с избранием членом Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации – представителем от Законодательной Думы 

Томской области и досрочным прекращением полномочий депутата 

Законодательной Думы Томской области, 

 

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности 

РЕШИЛ: 

Внести в установленном порядке в повестку очередного собрания 

Законодательной Думы Томской области вопрос «О признании утратившим силу 

постановления Законодательной Думы Томской области от 13.01.2012 № 16 «О 

председателе комитета Законодательной Думы Томской области по труду и 

социальной политике» и рекомендовать принять указанное постановление. 

 
 
 
Председатель комитета         В.К.Кравченко  

 

 
 



 Проект подготовлен 
комитетом по законодательству,  
государственному устройству  

и безопасности 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О признании утратившим силу 
постановления Законодательной Думы 
Томской области от 13.01.2012 № 16 «О 
председателе комитета Законодательной 
Думы Томской области по труду и 
социальной политике» 
 
 
 
 

Рассмотрев заявление Чернышева И.Н. об освобождении его от должности 

председателя комитета Законодательной Думы Томской области по труду и 

социальной политике в связи с избранием членом Совета Федерации Федерального 

Собрания Российской Федерации – представителем от Законодательной Думы 

Томской области и досрочным прекращением полномочий депутата 

Законодательной Думы Томской области, 

 

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Признать утратившими силу постановление Законодательной Думы Томской 

области от 13.01.2012 № 16 «О председателе комитета Законодательной Думы 

Томской области по труду и социальной политике» (Официальные ведомости 

Законодательной Думы Томской области, 2012, № 1 (177)-2 (178)). 

 

 

 

Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области          О.В.Козловская 
 





Справочно: 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 13 января 2012 г. N 16 

 
О ПРЕДСЕДАТЕЛЕ КОМИТЕТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЙ ДУМЫ ТОМСКОЙ 

ОБЛАСТИ ПО ТРУДУ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ 
 

В соответствии со статьей 17 Регламента Законодательной Думы Томской 
области Законодательная Дума Томской области постановляет: 

Избрать председателем комитета Законодательной Думы Томской области по 
труду и социальной политике Чернышева Игоря Николаевича. 
 

Председатель 
Законодательной Думы 

Томской области 
О.В.КОЗЛОВСКАЯ 

 
 
 

 


